DEM Herren 2019

DEM vom 09.11.2019 bis 10.11.2019 in Bad Marienberg (GroR3sporthalle, Kirburger Stral3e (am Ortseingang), 564570

Bad Marienberg, Beginn: 12:00 Uhr):

Endplatzierung:
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10
11
12

Mannschaft
CVJM Bayreuth
CVJM Kamen 1
CVJM Kamen 2
CVJM RuBheim 1
EK Nordhausen
CVJM Bindlach 1

SG Pivitsheide/Sylbach

CVJIM RuBheim 2
CVJIM Ichenheim
CVJIM Bindlach 2
CVJIM Welzheim

EJ Malmsheim

Anmerkung:

Tabelle wurde nicht nach Regel 14.2 sortiert, sondern nach der sich aus dem Spielmodus ergebenden Platzierung.

Vorrunde Gruppe A:

Sp.

2

4

6

8

10
12
15
16
18
19
21
24
25
27
30

Tabelle nach der Vorrunde Gruppe A:
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CVJIM RuBheim 1
CVJIM Kamen 1
CVJIM Bindlach 1
CVJIM RuBheim 1
CVJIM Welzheim
CVJIM Bindlach 1
CVJIM Welzheim
CVJIM Bindlach 1
CVJIM RuBheim 1
CVJM Bindlach 1
CVJIM RuBheim 1
CVJIM Kamen 1
CVJM Kamen 2
CVJIM Bindlach 1
CVJIM Welzheim

Mannschaft
CVJM Kamen 1
CVJIM Kamen 2
CVJIM RuB3heim 1
CVJIM Bindlach 1
CVJM Ichenheim
CVJIM Welzheim

Lv.
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Punkte
16:0
14:2
12:4

8:8
8:8
6:10
10:6
4:12
8:8
8:8
2:14
0:16
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Zwischenergebnisse

Lv.
WD
WD
BD
BY
BD
wuU

Spielbegegnung
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CVJIM Ichenheim
CVJM Kamen 2
CVJIM Welzheim
CVJM Kamen 2
CVJIM Ichenheim
CVJM Kamen 1
CVJIM Kamen 2
CVJIM Ichenheim
CVJM Kamen 1
CVJM Kamen 2
CVJIM Welzheim
CVJIM Ichenheim
CVJIM Ichenheim
CVJIM RuBheim 1
CVJIM Kamen 1

N Punkte
0 10:0
1 8:2
2 6:4
3 4.6
4 2:8
5 0:10
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Satze
8:.0
7:1
6:2
4:4
4:4
3.5
5:3
2:6
4:4
4:4
1.7
0:8

Satze
5.0
4.1
3:2
2:3
1:4
0:5

Balle
296:236
296:242
279:258
299:285
270:278
255:291
300:266
268:286
289:264
260:264
228:319
240:291

Balle
188:145
176:159
190:165
163:180
171:172
139:206

Diff.

Ergeb.
37:34
40:22
41:29
32:35
29:38
28:35
25:44
35:34
33:40
29:40
46:26
36:32
35:33
30:42
30:37

Diff.
43
17
25
-17
-1
-67



Vorrunde Gruppe B:

Tabelle nach der Vorrunde Gruppe B:
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EJ Malmsheim
CVJM Bayreuth
CVJIM RufB3heim 2
CVJM Bayreuth
EJ Malmsheim
CVJM Bindlach 2
EK Nordhausen
CVJM Bayreuth
CVJM Bayreuth
CVJIM Bindlach 2
EK Nordhausen
CVJIM Bindlach 2
CVJM Bayreuth
CVJM Bindlach 2
EJ Malmsheim

Mannschaft

CVJM Bayreuth

SG Pivitsheide/Sylbach
CVJM RufB3heim 2

EK Nordhausen

CVJIM Bindlach 2

EJ Malmsheim

Viertelfinalpartien:

Viertelfinale (2.A gegen 3.B):

31 CVJM Kamen 2

Viertelfinale (4.A gegen 1.B):

32 CVJM Bindlach 1

Viertelfinale (3.A gegen 2.B):

34 CVJM RuRRheim 1

Viertelfinale (1.A gegen 4.B):

35 CVJM Kamen 1

Spielbegegnung

Lv.
BY
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BD
wuU
BY
wu
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EK Nordhausen

CVJIM Bindlach 2

SG Pivitsheide/Sylbach
EK Nordhausen

CVJIM RuBheim 2

SG Pivitsheide/Sylbach
CVJIM RuBheim 2

EJ Malmsheim

SG Pivitsheide/Sylbach
CVJIM RuBheim 2

SG Pivitsheide/Sylbach
EJ Malmsheim

CVJIM RuBheim 2

EK Nordhausen

SG Pivitsheide/Sylbach

Punkte
10:0
8:2
4:6
4:6
4:6
0:10
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CVJIM RuRheim 2

CVJM Bayreuth

SG Pivitsheide/Sylbach

EK Nordhausen

Satze
5:0
4:1
2:3
2:3
2:3
0:5

Balle
185:152
186:156
175:176
166:175
156:173
150:186

Ergeb.
32:38
36:30
37:38
37:30
32:36
27:39
37:33
38:30
35:31
30:38
29:38
34:28
39:31
35:32
28:40

Diff.
33
30
-1
-9

-17
-36

37:31

24:40

47:46

40:32



Spielrunde um Platz 9 bis 12:
Sp.

33
36
38
41
43
45

CVJIM Welzheim
CVJIM Ichenheim
CVJIM Ichenheim
CVJIM Welzheim
CVJIM Welzheim
CVJIM Bindlach 2

Spielbegegnung

EJ Malmsheim
CVJIM Bindlach 2
EJ Malmsheim
CVJIM Bindlach 2
CVJIM Ichenheim
EJ Malmsheim

Tabelle fir die Platze 9 bis 12:

Pl. Mannschaft Lv. Sp. S U N Punkte
1 CVJIM Ichenheim BD 3 3 0O 6:0
2 CVJM Bindlach 2 BY 3 2 0 1 4.2
3 CVJM Welzheim wu 3 1.0 2 2:4
4 EJ Malmsheim wuU 3 0 0 3 0:6

Halbfinalpartien:

Halbfinale (Platz 5 bis 8) (Verlierer Spiel 31 gegen Verlierer Spiel 32):

37 CVJIM RuBheim 2 CVJIM Bindlach 1

Halbfinale (Platz 5 bis 8) (Verlierer Spiel 35 gegen Verlierer Spiel 34):

40 EK Nordhausen SG Pivitsheide/Sylbach

Halbfinale (Sieger Spiel 31 gegen Sieger Spiel 32):

39 CVJM Kamen 2 CVJM Bayreuth

Halbfinale (Sieger Spiel 35 gegen Sieger Spiel 34):

42 CVJIM Kamen 1 CVJIM RuBheim 1

Satze
3:0
2:1
1:2
0:3

Balle
118:92
104:91

89:113

90:105

Ergeb.
34:32
37:33
38:29
25:38
30:43
33:29

Diff.
26
13
-24
-15

34:36

35:31

29:38

37:32



Platzierungsspiele:

Spiel um Platz 7 und 8 (Verlierer Spiel 40 gegen Verlierer Spiel 37):

44 SG Pivitsheide/Sylbach CVJIM Ruf3heim 2

Spiel um Platz 5 und 6 (Sieger Spiel 40 gegen Sieger Spiel 37):

46 EK Nordhausen CVJIM Bindlach 1

Spiel um Platz 3 und 4 (Verlierer Spiel 42 gegen Verlierer Spiel 39):

47 CVJIM RufRheim 1 CVJM Kamen 2

Finale: Spiel um Platz 1 und 2 (Sieger Spiel 42 gegen Sieger Spiel 39):

48 CVJIM Kamen 1 CVJM Bayreuth

37:28

37:32

30:37

31:33



