DEM Herren 2019

DEM vom 09.11.2019 bis 10.11.2019 in Bad Marienberg (Großsporthalle, Kirburger Straße (am Ortseingang), 564570 Bad Marienberg, Beginn: 12:00 Uhr):

Endplatzierung:

PI.	Mannschaft	Lv.	Sp.	S	U	Ν	Punkte	Sätze	Bälle	Diff.
1	CVJM Bayreuth	BY	8	8	0	0	16:0	8:0	296:236	60
2	CVJM Kamen 1	WD	8	7	0	1	14:2	7:1	296:242	54
3	CVJM Kamen 2	WD	8	6	0	2	12:4	6:2	279:258	21
4	CVJM Rußheim 1	BD	8	4	0	4	8:8	4:4	299:285	14
5	EK Nordhausen	WÜ	8	4	0	4	8:8	4:4	270:278	-8
6	CVJM Bindlach 1	BY	8	3	0	5	6:10	3:5	255:291	-36
7	SG Pivitsheide/Sylbach	WD	8	5	0	3	10:6	5:3	300:266	34
8	CVJM Rußheim 2	BD	8	2	0	6	4:12	2:6	268:286	-18
9	CVJM Ichenheim	BD	8	4	0	4	8:8	4:4	289:264	25
10	CVJM Bindlach 2	BY	8	4	0	4	8:8	4:4	260:264	-4
11	CVJM Welzheim	WÜ	8	1	0	7	2:14	1:7	228:319	-91
12	EJ Malmsheim	WÜ	8	0	0	8	0:16	0:8	240:291	-51

Anmerkung:

Tabelle wurde nicht nach Regel 14.2 sortiert, sondern nach der sich aus dem Spielmodus ergebenden Platzierung.

Zwischenergebnisse

Vorrunde Gruppe A:

Sp.		Spielbegegnung	Ergeb.
2	CVJM Rußheim 1	CVJM Ichenheim	37:34
4	CVJM Kamen 1	CVJM Kamen 2	40:22
6	CVJM Bindlach 1	CVJM Welzheim	41:29
8	CVJM Rußheim 1	CVJM Kamen 2	32:35
10	CVJM Welzheim	CVJM Ichenheim	29:38
12	CVJM Bindlach 1	CVJM Kamen 1	28:35
15	CVJM Welzheim	CVJM Kamen 2	25:44
16	CVJM Bindlach 1	CVJM Ichenheim	35:34
18	CVJM Rußheim 1	CVJM Kamen 1	33:40
19	CVJM Bindlach 1	CVJM Kamen 2	29:40
21	CVJM Rußheim 1	CVJM Welzheim	46:26
24	CVJM Kamen 1	CVJM Ichenheim	36:32
25	CVJM Kamen 2	CVJM Ichenheim	35:33
27	CVJM Bindlach 1	CVJM Rußheim 1	30:42
30	CVJM Welzheim	CVJM Kamen 1	30:37

Tabelle nach der Vorrunde Gruppe A:

PI.	Mannschaft	Lv.	Sp.	S	U	N	Punkte	Sätze	Bälle	Diff.
1	CVJM Kamen 1	WD	5	5	0	0	10:0	5:0	188:145	43
2	CVJM Kamen 2	WD	5	4	0	1	8:2	4:1	176:159	17
3	CVJM Rußheim 1	BD	5	3	0	2	6:4	3:2	190:165	25
4	CVJM Bindlach 1	BY	5	2	0	3	4:6	2:3	163:180	-17
5	CVJM Ichenheim	BD	5	1	0	4	2:8	1:4	171:172	-1
6	CVJM Welzheim	WÜ	5	0	0	5	0:10	0:5	139:206	-67

Vorrunde Gruppe B:

Sp.		Spielbegegnung	Ergeb.
1	EJ Malmsheim	EK Nordhausen	32:38
3	CVJM Bayreuth	CVJM Bindlach 2	36:30
5	CVJM Rußheim 2	SG Pivitsheide/Sylbach	37:38
7	CVJM Bayreuth	EK Nordhausen	37:30
9	EJ Malmsheim	CVJM Rußheim 2	32:36
11	CVJM Bindlach 2	SG Pivitsheide/Sylbach	27:39
13	EK Nordhausen	CVJM Rußheim 2	37:33
14	CVJM Bayreuth	EJ Malmsheim	38:30
17	CVJM Bayreuth	SG Pivitsheide/Sylbach	35:31
20	CVJM Bindlach 2	CVJM Rußheim 2	30:38
22	EK Nordhausen	SG Pivitsheide/Sylbach	29:38
23	CVJM Bindlach 2	EJ Malmsheim	34:28
26	CVJM Bayreuth	CVJM Rußheim 2	39:31
28	CVJM Bindlach 2	EK Nordhausen	35:32
29	EJ Malmsheim	SG Pivitsheide/Sylbach	28:40

Tabelle nach der Vorrunde Gruppe B:

PI.	Mannschaft	Lv.	Sp.	S	U	Ν	Punkte	Sätze	Bälle	Diff.
1	CVJM Bayreuth	BY	5	5	0	0	10:0	5:0	185:152	33
2	SG Pivitsheide/Sylbach	WD	5	4	0	1	8:2	4:1	186:156	30
3	CVJM Rußheim 2	BD	5	2	0	3	4:6	2:3	175:176	-1
4	EK Nordhausen	WÜ	5	2	0	3	4:6	2:3	166:175	-9
5	CVJM Bindlach 2	BY	5	2	0	3	4:6	2:3	156:173	-17
6	EJ Malmsheim	WÜ	5	0	0	5	0:10	0:5	150:186	-36

Viertelfinalpartien:

Viertelfinale (2.A gegen 3.B):

31 CVJM Kamen 2 CVJM Rußheim 2	37:31
--------------------------------	-------

Viertelfinale (4.A gegen 1.B):

32 CVJM Bindlach 1	CVJM Bayreuth	24:40
--------------------	---------------	-------

Viertelfinale (3.A gegen 2.B):

Viertelfinale (1.A gegen 4.B):

35 CVJM Kamen 1	EK Nordhausen	40.00
		40:32

Spielrunde um Platz 9 bis 12:

Sp.	Spielbegegnung				
33	CVJM Welzheim	EJ Malmsheim	34:32		
36	CVJM Ichenheim	CVJM Bindlach 2	37:33		
38	CVJM Ichenheim	EJ Malmsheim	38:29		
41	CVJM Welzheim	CVJM Bindlach 2	25:38		
43	CVJM Welzheim	CVJM Ichenheim	30:43		
45	CVJM Bindlach 2	EJ Malmsheim	33:29		

Tabelle für die Plätze 9 bis 12:

PI.	Mannschaft	Lv.	Sp.	S	U	N	Punkte	Sätze	Bälle	Diff.
1	CVJM Ichenheim	BD	3	3	0	0	6:0	3:0	118:92	26
2	CVJM Bindlach 2	BY	3	2	0	1	4:2	2:1	104:91	13
3	CVJM Welzheim	WÜ	3	1	0	2	2:4	1:2	89:113	-24
4	EJ Malmsheim	WÜ	3	0	0	3	0:6	0:3	90:105	-15

Halbfinalpartien:

Halbfinale (Platz 5 bis 8) (Verlierer Spiel 31 gegen Verlierer Spiel 32):

37	CVJM Rußheim 2	CVJM Bindlach 1	34:36

Halbfinale (Platz 5 bis 8) (Verlierer Spiel 35 gegen Verlierer Spiel 34):

40 EK Nordhausen	SG Pivitsheide/Sylbach	35:31
------------------	------------------------	-------

Halbfinale (Sieger Spiel 31 gegen Sieger Spiel 32):

Halbfinale (Sieger Spiel 35 gegen Sieger Spiel 34):

42 CVJM Kamen 1 CVJM Rußheim 1 37:32			
42 CV.IM Kamen 1 CV.IM Rukheim 1 37:32	40 01/1841/	01/11/15 01 1 4	07.00
	12 ('\/ I\/ Kaman 1	CV/IM Pullhoim 1	37.30
	42 CVJIVI NAITICIT I	CANN LANDIE III I	31.32

Platzierungsspiele:

44 SG Pivitsheide/Sylbach	CVJM Rußheim 2	37:28			
Spiel um Platz 5 und 6 (Sieger Spiel 40 gegen Sieger Spiel 37):					
46 EK Nordhausen	CVJM Bindlach 1	37:32			

Spiel um Platz 3 und 4 (Verlierer Spiel 42 gegen Verlierer Spiel 39):

Spiel um Platz 7 und 8 (Verlierer Spiel 40 gegen Verlierer Spiel 37):

47	CVJM Rußheim 1	CVJM Kamen 2	30:37
4/	CANIM PRINTEILL I	CVJIVI Kalijeli /	30.37

Finale: Spiel um Platz 1 und 2 (Sieger Spiel 42 gegen Sieger Spiel 39):

48 CVJM Kamen 1 CVJM Bayreuth 31:33